
UCHWAŁA  NR XV/88/15 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  Gminy Krośniewice na rok 2015 

                                                                                                                                                                       
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2   

i 3, art. 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych           

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911,                              

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,            

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) Rada Miejska                                

w Krośniewicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetowych na 2015 rok stanowiący tabelę nr 1  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych na 2015 rok stanowiący tabelę nr 4  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku stanowiące 

tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy  –  Prawo ochrony 

środowiska oraz wydatki  na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2015 rok stanowiące 

tabelę nr 9 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów i wydatków § 7uchwały nr IV/16/15  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2015 rok, otrzymuje brzmienie:                   

,,Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

239.474,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych” . 

 

§ 7.  Zmianie ulega § 8 uchwały nr IV/16/15  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice 

na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie ,,Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 

1.161.845,30 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 922.370,84 zł, zgodnie z tabelą nr 7” 

Tabela nr 7, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 5 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



UZASADNIENIE 

 

Po przeprowadzeniu analizy budżetu zarówno po stronie dochodów i wydatków 

wprowadzono zmiany , które pozwolą bardziej efektywnie wykonać zadania własne gminy ze 

zrealizowanych dochodów. Wprowadzono również środki na wydatki, które będą stanowiły 

darowiznę rzeczową dla Policji w formie  trzech okien z montażem. Zaistniałe zmiany wskazano                 

w tabelach nr 1 i nr 2. Zmiany w zadaniach inwestycyjnych przedstawiają się następująco: 

 wykreślono z zadań inwestycyjnych zadanie ,,Instalowanie energooszczędnych lamp 

oświetlenia ulicznego” ( -30.000,00 zł), 

 zmniejszono plan na zadaniach: 

- ,,Dokumentacje techniczne na przebudowy dróg gminnych” ( -15.684,00 zł), 

- ,,Przebudowa drogi na osiedlu mieszkaniowym Głogowa, Gmina Krośniewice”(- 92.116,00zł), 

- ,,Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Krośniewicach - etap I” (- 14.991,98 zł), 

- ,,Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami oraz wymiana żeliwnej 

sieci wodociągowej w ulicy Plac  Wolności w Krośniewicach – strona zachodnia” (-1.087,22 zł), 

- ,, Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w ul. Łęczyckiej                          

w Krośniewicach (-695,00 zł),  

 zwiększono plan na zadaniu ,,Budowa sieci wodociągowej we wsi Wola Nowska”                 

( 86.830,00 zł). 

Deficyt budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi 239.474,46 zł, pokryty będzie wolnymi 

środkami, podobnie jak rozchody budżetu, co obrazuje tabela nr 5. 

 

 

 


